令和５年度 第２回理事会 議事録

１ 開催日時

  令和５年６月１０日（土） 午後２時から午後３時３５分まで

２ 場所

  事務局からZoomミーティングよるリモート開催

３ 出欠席者状況

理事：出席者 １３名（総理事数２１名）

監事：出席者  ３名（総監事数 ３名）

４ 議 事

 ≪報告事項≫

 （１）令和５年度定時総会報告について

 （２）アジア競技大会の委託について

 （３）市町村行政栄養士要望活動について

 ≪協議事項≫

  該当事案なし

 ≪承認事項≫

 （１）賛助会員の承認について

   ア 株式会社グルメストーリー【理事承認】

 （２）公益社団法人化１０年記念誌について【理事承認】

 （３）事務職員の賞与について【理事承認】